

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ
ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) /

2. งานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - หนองปรือ ที่ กม.49+800 RT.
หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงชลบุรี 2 / กรมทางหลวง
ปริมาณงาน 1 แห่ง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 11,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ดำเนินการก่อสร้างที่พักริมทาง พร้อมห้องน้ำขนาดกลาง ที่จอดรถบรรทุก และสิ่งก่อสร้างอื่นๆ ประกอบ

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ เป็นเงิน 10,999,979.83 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 โกวิท รัตมิตต์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.ชลบุรีที่ 2 (ว)

7.2 พีระพล สอนเตชา กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 โชคชัย ไชยสันต์ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

โชคชัย ไชยสันต์

13 พฤศจิกายน 2563 14:20:38

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - นองปรีอ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. CLEARING AND GRUBBING	ตร.ม.	5,400.000	1.50	8,100.00	1.3264	1.98	10,743.84
2	2. EARTH EXCAVATION	ลบ.ม.	3,730.000	35.00	130,550.00	1.3264	46.42	173,161.52
3	3. EARTH EMBANKMENT	ลบ.ม.	510.000	219.50	111,945.00	1.3264	291.14	148,483.84
4	4. EARTH FILL IN MEDIAN AND ISLAND	ลบ.ม.	230.000	179.00	41,170.00	1.3264	237.42	54,607.88
5	5. SOIL AGGREGATE SUBBASE	ลบ.ม.	1,190.000	506.25	602,437.50	1.3264	671.49	799,073.10
6	6. CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE UNDER CONCRETE PAVEMENT	ลบ.ม.	1,010.000	568.00	573,680.00	1.3264	753.39	760,929.15
7	7. SOIL CEMENT BASE	ลบ.ม.	163.000	811.50	132,274.50	1.3264	1,076.37	175,448.89
8	8. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 25 CM.THICK	ตร.ม.	6,160.000	563.00	3,468,080.00	1.3264	746.76	4,600,061.31
9	9. PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT 28 CM.THICK	ตร.ม.	630.000	622.00	391,860.00	1.3264	825.02	519,763.10
10	10. CONTRACTION JOINT	เมตร	620.000	251.00	155,620.00	1.3264	332.92	206,414.36
11	11. LONGITUDINAL JOINT	เมตร	1,510.000	84.00	126,840.00	1.3264	111.41	168,240.57
12	12. DUMMY JOINT	เมตร	145.000	48.43	7,022.35	1.3264	64.23	9,314.44

โชคชัย ไชยสันต์

13 พฤศจิกายน 2563 14:21:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - นองปรีอ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
13	13. R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.20 M. CLASS 2	เมตร	35.000	3,509.56	122,834.60	1.3264	4,655.08	162,927.81
14	14. R.C. HEADWALL FOR R.C.P. CULVERT	ลบ.ม.	4.000	9,541.53	38,166.12	1.3264	12,655.88	50,623.54
15	15. CONCRETE BARRIER CURB AND GUTTER	เมตร	145.000	528.47	76,628.15	1.3264	700.96	101,639.57
16	16. CONCRETE PAVING BLOCK	ตร.ม.	310.000	498.44	154,516.40	1.3264	661.13	204,950.55
17	17. ป้าย TOWER SIGN สูง 8.00 ม. (รูปแบบที่ 2)	แห่ง	1.000	345,818.51	345,818.51	1.3264	458,693.67	458,693.67
18	18. SIGN PLATE	ตร.ม.	20.000	16,657.58	333,151.60	1.3264	22,094.61	441,892.28
19	19. เสาป้ายจราจรเหล็กกลางขนาด 3"x3"	เมตร	62.000	288.27	17,872.74	1.3264	382.36	23,706.40
20	20. ROADWAY LIGHTINGS 9.00 M. (MOUNTING HEIGHT) TAPERED STEEL POLE SINGLE BRACKET WITH HIGH PRESSURE SODIUM LAMP 250 WATTS, CUT - OFF	ต้น	10.000	26,527.23	265,272.30	1.3264	35,185.71	351,857.17
21	21. THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	290.000	287.62	83,409.80	1.3264	381.49	110,634.75

โชคชัย ไชยสันต์

13 พฤศจิกายน 2563 14:21:03

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานจ้างเหมาทำงานก่อสร้างที่พักริมทาง ทางหลวงหมายเลข 331 ตอน พันเสด็จนอก - หองปรือ ที่ กม.49+800 RT. ปริมาณงาน 1 แห่ง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงชลบุรีที่ 2/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
22	22. CURB MARKINGS	ตร.ม.	54.000	60.00	3,240.00	1.3264	79.58	4,297.53
23	23. ท้องน้ำขนาดกลาง 3.00 x 10.00 ม. (ภาคกลาง)	แห่ง	1.000	755,272.40	755,272.40	1.3264	1,001,793.31	1,001,793.31
24	24. งานศาลาทางหลวงแบบโครงสร้างเหล็ก (ภาคกลาง)	แห่ง	1.000	233,641.33	233,641.33	1.3264	309,901.86	309,901.86
25	25. TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION 3. ค่าใช้จ่ายพิเศษตามข้อกำหนดฯ	เหมาจ่าย	1.000	6,309.86	6,309.86	1.3264	8,369.39	8,369.39
รวมราคากลาง								10,999,979.83

นายประจักษ์ วัฒนกุล
(นายประจักษ์ วัฒนกุล)

นายประจักษ์ วัฒนกุล
(นายประจักษ์ วัฒนกุล)

นายประจักษ์ วัฒนกุล
(นายประจักษ์ วัฒนกุล)

แบบร่างการประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา
โครงการ/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา
ทางหลวงหมายเลข 331 ต.หนองบัว อ.เมือง - มอ.บรบือ ที่ กม.49+800 RT. บริเวณ กม. 1 และ 2 บริเวณประปาหมู่บ้านและท่อประปา
ประกวดราคาจ้างก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา
นายประจักษ์ วัฒนกุล/กรรมการ/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา
นายประจักษ์ วัฒนกุล/กรรมการ/งานก่อสร้าง/งานก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้านและท่อประปา